П Р О Т О К О Л

проведения публичных слушаний в деревне Панино

 Фурмановского района  Ивановской области

Дата проведения – 17 августа 2020 года

Место проведения – здание администрации сельского поселения
Присутствовало на собрании – 18 человек

Председатель собрания – Зобнин Алексей Владимирович, глава Панинского сельского поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области

Секретарь собрания -  Горбатенкова Елена Михайловна, главный специалист  администрации Панинского сельского поселения.

П О В Е С Т К А     Д Н Я

1. Публичные слушания по проекту  внесения изменений и дополнений  в Устав Панинского сельского поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области

СЛУШАЛИ: Зобнина Алексея Владимировича, главу Панинского сельского поселения. Он сообщил, что проект внесения изменений и дополнений   в Устав Панинского сельского поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области был обнародован на собраниях граждан.

C 28 июля 2020 года проект внесения изменений и дополнений в Устав Панинского сельского поселения для более тщательного изучения находился в Панинской библиотеке, в Панинском и Фряньковском Домах культуры.

Глава сельского поселения обратил внимание на то, что публичные слушания проводятся с целью обсуждения проекта внесения изменений  и дополнений в Устав Панинского сельского поселения и выявления мнения населения по проекту.

Предложений от населения по проекту внесения изменений и дополнений в Устав Панинского сельского поселения не поступало.

ВЫСТУПИЛИ: Сергеева И.Г. - депутат Совета Панинского сельского поселения, говорила о важной роли Устава поселения для осуществления полномочий  на местном уровне, предложила принять  изменения и дополнения  в Устав  Панинского сельского поселения. Депутат Сергеева И.Г.  обратила внимание на то, что проект внесения изменений и дополнений  в Устав не противоречит закону.

В ходе публичных  слушаний   по обсуждению  проекта внесения изменений и дополнений  в  Устав  Панинского  сельского  поселения предложений от жителей  Панинского сельского поселения не поступало.
РЕШЕНИЕ  СОБРАНИЯ:

1. Рекомендовать  Совету Панинского сельского поселения принять изменения  и дополнения в Устав  Панинского сельского поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области.

2. Рекомендовать главе  Панинского сельского поселения Зобнину Алексею Владимировичу предоставить протокол публичных слушаний в Учреждение Юстиции.

ГОЛОСОВАЛИ:     ЗА -  18 чел.            ПРОТИВ - нет       ВОЗДЕРЖАЛОСЬ – нет

Председатель собрания:                                                                              А.В. Зобнин
П Р О Т О К О Л

проведения публичных слушаний в деревне Белино

 Фурмановского района  Ивановской области

Дата проведения – 17 августа 2020 года

Место проведения –  у дома № 3 д.Белино
Присутствовало на собрании – 17 человек

Председатель собрания – Зобнин Алексей Владимирович,  глава Панинского сельского поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области

Секретарь собрания -  Горбатенкова Елена Михайловна, главный специалист  администрации Панинского сельского поселения.

П О В Е С Т К А     Д Н Я

1. Публичные слушания по проекту  внесения изменений и дополнений в Устав Панинского сельского поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области

СЛУШАЛИ: Зобнина Алексея Владимировича – главу Панинского сельского поселения. Он сообщил, что проект внесения изменений  и дополнений  в Устав Панинского сельского поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области был обнародован на собраниях граждан.

C 28 июля 2020 года проект внесения изменений и дополнений  в Устав Панинского сельского поселения для более тщательного изучения находился в Панинской библиотеке, в Панинском и Фряньковском Домах культуры.

Глава сельского поселения обратил внимание на то, что публичные слушания проводятся с целью обсуждения проекта внесения изменений  и дополнений в Устав Панинского сельского поселения и выявления мнения населения по проекту.

Предложений от населения по проекту внесения изменений и дополнений в Устав Панинского сельского поселения не поступало.

ВЫСТУПИЛИ: Курочкин М.Ю. - депутат Совета Панинского сельского поселения, говорил о важной роли Устава поселения для осуществления полномочий  на местном уровне, предложил принять  изменения и дополнения  в Устав  Панинского сельского поселения. Депутат Курочкин М.Ю.  обратил внимание на то, что проект внесения изменений и дополнений  в Устав не противоречит закону.

В ходе публичных  слушаний   по обсуждению  проекта внесения изменений и дополнений  в  Устав  Панинского  сельского  поселения предложений от жителей  Панинского сельского поселения не поступало.

РЕШЕНИЕ  СОБРАНИЯ:

1. Рекомендовать  Совету Панинского сельского поселения принять изменения  и дополнения в Устав  Панинского сельского поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области.

2. Рекомендовать главе  Панинского сельского поселения Зобнину Алексею Владимировичу предоставить протокол публичных слушаний в Учреждение Юстиции.

ГОЛОСОВАЛИ:     ЗА -  17 чел.            ПРОТИВ – нет.       ВОЗДЕРЖАЛОСЬ – нет.
Председатель собрания:                                                                              А.В. Зобнин
П Р О Т О К О Л

проведения публичных слушаний в селе Фряньково

 Фурмановского района  Ивановской области

Дата проведения –17 августа 2020 года

Место проведения - Фряньковский Дом культуры

Присутствовало на собрании – 17 человек

Председатель собрания – Зобнин Алексей Владимирович, глава Панинского сельского поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области

Секретарь собрания -  Горбатенкова Елена Михайловна, главный специалист  администрации Панинского сельского поселения.

П О В Е С Т К А     Д Н Я

1. Публичные слушания по проекту  внесения изменений и дополнений в Устав Панинского сельского поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области

СЛУШАЛИ: Зобнина Алексея Владимировича – главу Панинского сельского поселения. Он сообщил, что проект внесения изменений  и дополнений в Устав Панинского сельского поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области был обнародован на собраниях граждан.

C 28 июля 2020 года проект внесения изменений и дополнений  в Устав Панинского сельского поселения для более тщательного изучения находился в Панинской библиотеке, в Панинском и Фряньковском Домах культуры.

Глава сельского поселения обратил внимание на то, что публичные слушания проводятся с целью обсуждения проекта внесения изменений  и дополнений в Устав Панинского сельского поселения и выявления мнения населения по проекту.

Предложений от населения по проекту внесения изменений и дополнений в Устав Панинского сельского поселения не поступало.

ВЫСТУПИЛИ: Журавлеву Н.В. - депутат Совета Панинского сельского поселения, говорила о важной роли Устава поселения для осуществления полномочий  на местном уровне, предложила принять  изменения и дополнения  в Устав  Панинского сельского поселения. Депутат Журавлева Н.В. обратила внимание на то, что проект внесения изменений и дополнений  в Устав не противоречит закону.

В ходе публичных  слушаний   по обсуждению  проекта внесения изменений и дополнений  в  Устав  Панинского  сельского  поселения предложений от жителей  Панинского сельского поселения не поступало.

РЕШЕНИЕ  СОБРАНИЯ:

1. Рекомендовать  Совету Панинского сельского поселения принять изменения  и дополнения в Устав  Панинского сельского поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области.

2. Рекомендовать главе  Панинского сельского поселения Зобнину Алексею Владимировичу предоставить протокол публичных слушаний в Учреждение Юстиции.

ГОЛОСОВАЛИ:     ЗА -  17 чел.            ПРОТИВ – нет.       ВОЗДЕРЖАЛОСЬ – нет.
Председатель собрания:                                                                              А.В. Зобнин